

# נענן של שבח

מס' 3856. יום שישי כג' בשבט, 5.2.2021

**שבת שלום**

## **אסיפה: נוהל קליטה**

ביום שלישי 9.2 בשעה 20:00 תתקיים אסיפה מקוונת בנושא נוהל קליטה, בהמשך לערב שיתוף הציבור שקיימנו. הנוהל שיוצג לאישור נשלח אתמול בצירוף חמש הסתייגויות שהגישו חברים. באסיפה יוצג הנוהל, חברים יציגו הסתייגויותיהם ונידרש לבחור בחלופה אחת שתועבר להצבעה בקלפי מול הנוהל המוצע.

## **משפיעים: קלפי תוכנית המשק 2021**

הקלפי פתוחה עד שבת 6.2 ותיסגר בשעה 23:59. בבעיות טכניות בהצבעה ניתן לפנות לאילה סול - יו"ר ועדת קלפי. בהצלחה.

## **תשלום עבור שירותים הניתנים על ידי חברים: לא דרך התקציב**

לאחרונה בחנו את נושא ההעברות בין תקציבים שמבצעים חברים לתשלום עבור מוצר או שירות הניתן על ידי חבר אחר באופן פרטי שאינו דרך יזמות מוסדרת. התנהלות זו אינה תקינה מבחינה כספית וחשבונאית ומסכנת את הקיבוץ. בשל כך לא נוכל לאפשר את המשך ביצועה.

**בהתאם לכך, החל מחודש זה, פברואר 2021, לא נבצע העברות בין תקציבים אישיים בגין שירותים או מוצרים שנרכשו על ידי חברים באופן פרטי.**

ישנן אפשרויות רבות לתשלום ישיר שאינו דרך התקציב. אנא התארגנו ומצאו את הדרך הנוחה לכם. במקביל, אנו מפצירים בכל החברים המספקים שירותים או מוצרים באופן קבוע לעבוד עפ"י הכללים ובצורה מסודרת מול רשויות המדינה. עבודה שאינה מוסדרת חושפת את החבר ואת הקיבוץ לקנסות ולסיכונים מיותרים.

**להמשך פעילות מוצלחת ופרנסה טובה לכולם. עופר כהן – מנהל כספים**

## **צוות מניעת התנהגויות סיכוניות בקהילה: הרצאה להורי המתבגרים**

צוות מניעת התנהגויות סיכוניות בקהילה מזמין אתכם להרצאה פוקחת עיניים - "להתבגר מאחורי השער הצהוב" - מפגש על סמכות ועל כמה חשוב להיות נוכחים בחיי המתבגרים שלנו.

המרצה מורן מוסט, מומחית בעבודה עם נוער במרחב הכפרי.

ההרצאה מיועדת להורי החטיבה הצעירה, החטיבה הבוגרת ולכל מי שתחום הנוער קרוב לליבו.

**ניפגש בזום ביום חמישי 11.2, בשעה 20:30.** צפוי ערב מרתק בנושא חשוב.

להתראות, חברות הצוות - ליטל ארז, לימור אלי יהודאי, אסנת ירקוני, דלית ברנד ורעיה בן אברהם

## **פינת נען: העיתון הבא כבר על האש**

תודה סמוקה לכל מי שאמר מילה טובה ופרגן על הגיליון הראשון של פינת נען ולחברים שהציעו רעיונות להמשך. כיף שקראתם ואהבתם. לקראת הגיליון הקרוב שייצא בסוף החודש, מזמינות את כל מי שחפץ לשגר אלינו טורי דעות, ובכלל - יוזמות, המלצות ומחשבות. מייל המערכת:

**צוות הפינה** [pinatnaan1@gmail.com](mailto:pinatnaan1@gmail.com). נשמח לשמוע מכם. להתראות בקרוב.

## נותנים פייט: פורים 2021

הפעם לא נסתפק באוזני המן. השנה לא ניתן לקורונה לעצור לנו את החגיגה. שישי 26.2 עושים פורים. שריינו את הלילה.

### רונדו הפקות

### פעם בחודש: שישי קפה עם מנהלת הקהילה

לטובת כל מי שרוצה לקפוץ לפגישה אישית בכל אחד מנושאי הקהילה והקיבוץ – לשתף, להשמיע, לדבר – החל מהחודש עומד לרשותכם בוקר שישי עם דלת פתוחה. 9:00-12:00 – למפגשים של חצי שעה. אתם משבצים את עצמכם מראש בטבלה שתישלח. קפה מובטח. יום הפגישות הראשון – שישי 12.2. מחכה לכם.

רעיה

### מועדון משקארד: מי שכח לממש הטבות?

תזכורת ממועדון משקארד (מבית משקי הקיבוצים): 220 לקוחות שהם חברי נען טרם מימשו את ההטבות שהם זכאים להן. ההטבות יכולות להיות הנחה בביטוח חקלאי, תלושי שי או אפילו זיכוי כספי לכרטיס. ההליך פשוט ומהיר ודורש פרטי זהות ומספר כרטיס אשראי. חבל לפספס! חברים המעוניינים לדעת אם הם זכאים מוזמנים לפנות אליי 052-2232226 **דנה קולברג**

### אולפן: נפרדים ממחזור 106

בוגרי מחזור 106 שלנו התפזרו להמשך דרכם בארץ ואנחנו מאחלים להם בהצלחה רבה. רוצים להודות לחברי נען שאירחו, שפינקו במטעמים בכל מיני הזדמנויות, עצרו לשוחח, להתייחס ולשלוח חיוך. החבר'ה ציינו את האווירה הנעימה שחוו מאנשי הקיבוץ. חשוב ומחמם את הלב. תודה גם לבנות ממרח"ב ד' שעזרו לנו השבוע לסדר את המחסן לקראת המחזור החדש, הצפוי להתחיל בעוד כחודש (4.3). **אילן ומיכל**

### הרבה יותר מהפוגה: תודה מצוות הגיל הרך

כשהתבשרנו לקראת תחילת השבוע שהסגר מתארך, חיפשנו דרך להקל על הילדים ועל ההורים. קבוצת מתנדבים מופלאים שנענתה ללא היסוס אפשרה לנו לייצר איים קטנים של שפיות. המתנדבים פגשו בדשא ביתם קבוצות קטנות של חמישה ילדים בכל פעם, לפעילות שהפכה להרבה מעבר להפוגה. הייתה שם חשיפה לעושר של חוויות בתחום היצירה, המוזיקה וחקר הטבע. ובעיקר הייתה שם קרבה אמיתית, חום ותחושה של משפחה וקהילה. התגעגענו לזה כל כך. אין לנו מילים. תודה רבה לדגנית אילן, אהובה פוקס, דפנה זהבי, יצחק חלופ, דני שגב, קליר שילה, ויולה חן, ישי שגיא, שי סובול וקבוצת זמרים ונגנים מובחרים, מורן לבנה, גדעון ארז, שאול ברעם ותמנה שוער. באמת שאין כמוכם. **דורית, חמוטל וצוות הגיל הרך**



שיבטה טויו  
1911-2013

#### חסכונות

כְּשֶׁמְגַלִּים כְּלָפֵי אֲדִיבוֹת  
אֲנִי מִפְקִידָה אוֹתָהּ עֶמֶק בְּלָבִי  
כְּחֶסֶךְוֶן

כְּשֶׁבָּאָה בְּדִידוֹת  
אֲנִי מוֹשֶׁקֶת מֵהַחֶסֶךְוֶן  
וְשָׁבָה אֶל כַּחֲוֵתִי

גַּם אֲתָה – חֶסֶךְ כֶּךָ מֵעֶקְשׁוֹ  
זֶה הַרְבֵּה יוֹתֵר חָשׁוּב מִפְּגִסְיָה